



**SECHER & PARTNERE**  
RÅDGIVNING REVISION REGISTREREDE REVISORER

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26. januar 2018.

---

Susanne Ellegaard Jensen  
Dirigent

**SkanCode A/S**

**Gydevang 39-41  
3450 Allerød  
CVR-nr.: 36917954**

---

**ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2017**

---

**(2. regnskabsår)**

## Indholdsfortegnelse

---

### **Påtegninger**

Ledelsens påtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsens beretning .....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance.....	11
Noter .....	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skancode A/S  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød

CVR-nr.: 36 91 79 54  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Henrik Sidenius Paaby, formand  
Susanne Ellegaard Jensen  
Jens Peder Bach Jensen

**Direktion**

Jens Peder Bach Jensen

**Pengeinstitut**

Danske Bank  
Holmens Kanal 2 - 12  
1092 København K

**Revisor**

JBL REVISION ApS  
Nordhavnsvej 1  
3000 Helsingør

## Ledelsens beretning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med salg af dataudstyr, software, service ydelser og produkter/tjenester samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør TDKK 160. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Selskabet har dog tabt mere end 50% af aktiekapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2017 til 31. december 2017

	2017	2016 kr. 1000
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	<b>612.059</b>	<b>511</b>
2 Personaleomkostninger .....	-404.117	-1.227
<b>Driftsresultat</b> .....	<b>207.942</b>	<b>-716</b>
Andre finansielle indtægter .....	5.105	0
Andre finansielle omkostninger .....	-5.163	-3
<b>Resultat før ekstraordinære poster</b> .....	<b>207.884</b>	<b>-719</b>
Ekstraordinære poster .....	0	28
<b>Resultat før skat</b> .....	<b>207.884</b>	<b>-691</b>
3 Skat af årets resultat .....	-48.086	152
<b>Årets resultat</b> .....	<b>159.798</b>	<b>-539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....	159.798	-539
<b>Disponeret I alt</b> .....	<b>159.798</b>	<b>-539</b>

**Balance pr. 31. december 2017**  
**Aktiver**

	<b>2017</b>	<b>2016</b> <b>kr. 1000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....	25.000	0
Deposita.....	0	14
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>25.000</b>	<b>14</b>
<b>Anlægsaktiver</b> .....	<b>25.000</b>	<b>14</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	69.859	54
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>69.859</b>	<b>54</b>
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.....	490.471	294
Udskudt skatteaktiv .....	103.611	152
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>594.082</b>	<b>446</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>2.107</b>	<b>103</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> .....	<b>666.048</b>	<b>603</b>
<b>Aktiver</b> .....	<b>691.048</b>	<b>617</b>

**Balance pr. 31. december 2017**  
**Passiver**

	<b>2017</b>	<b>2016</b> <b>kr. 1000</b>
Selskabskapital.....	500.000	500
Overkurs ved emission.....	10.000	10
Overført resultat.....	-379.696	-539
<b>4 Egenkapital .....</b>	<b>130.304</b>	<b>-29</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	239.100	255
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	25.000	82
Anden gæld .....	296.644	309
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>560.744</b>	<b>646</b>
<b>Gældsforpligtelser .....</b>	<b>560.744</b>	<b>646</b>
<b>Passiver .....</b>	<b>691.048</b>	<b>617</b>
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2017	2016 kr. 1000	
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>			
Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.			
Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved egen indtjening.			
<b>2 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger.....	351.718	1.173	
Pensioner.....	44.264	40	
Andre omkostninger til social sikring .....	8.135	14	
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>404.117</b>	<b>1.227</b>	
Selskabet har i regnskabsåret 2017 beskæftiget gennemsnitligt 1 medarbejder.			
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Reg. af udskudt skat.....	48.086	-152	
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>48.086</b>	<b>-152</b>	
<b>4 Egenkapital</b>	<b>Primo</b>	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	<b>Ultimo</b>
Selskabskapital.....	500.000	0	500.000
Overkurs ved emission .....	10.000	0	10.000
Overført resultat.....	-539.494	159.798	-379.696
	<b>-29.494</b>	<b>159.798</b>	<b>130.304</b>
<b>5 Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.			
Herudover ingen eventualforpligtelser.			
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen			